
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2180

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:29:54

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2023

N° do Processo: 16

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/02/2023 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/02/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/02/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:28/02/2023 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Empresa de Construção Civil, para prestação de serviços de Pedreiro, Servente de
Pedreiro (Por Diária) para as obras de reforma de ampliação de Prédios dos Postos de Saúde, na
zona urbana e rural deste Município e Prédios da Escolas Municipais, zona urbana e rural, em
atendimento à Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de Educação.
Resumo:
Contratação de Empresa de Construção Civil, para prestação de serviços de Pedreiro, Servente de
Pedreiro (Por Diária) para as obras de reforma de ampliação de Prédios dos Postos de Saúde, na
zona urbana e rural deste Município e Prédios da Escolas Municipais, zona urbana e rural, em
atendimento à Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de Educação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/03/2023 00:00:00 Adjudicação e Homologação Baixar

14/03/2023 00:00:00 Contrato Administrativo nº276/2023 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2180/pcontratacao-de-empresa-de-construcao-civil-para-prestacao-de-servicos-de-pedreiro-servente-de-pedreiro-por-diaria-para-as-obras-de-reforma-de-ampliacao-de-predios-dos-postos-de-saude-na-zona-urbana-e-rural-deste-municipio-e-predios-da-escolas-municipais-zona-urbana-e-rural-em-atendiment/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c79a9e49355125ef1c4a5ba4a7213dd.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4cba15fc4d48a6ff52e897301fecfd74.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
14/03/2023 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº026/2023 Baixar

14/03/2023 00:00:00 Resultado Baixar

28/02/2023 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

10/02/2023 00:00:00 Anexo I- Termo de Referência Baixar

10/02/2023 00:00:00 Edital de Licitação - Pregão Presencial RP nº0... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d88361ab12ab88ded45738870d0082a.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d1ffc4809c179fd3bb71d12e1e4a20f.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c7f7f21762befb94597d2ba8cdde808.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/625afee684d6154b7ee8805899f3469b.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b80b3fb1d13a6bb6bd7ea88730cf1087.pdf

